

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเส้นกลางบ้านห้วยคุ่ม บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรารัฐ บุญแข็ง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีต สายเส้นกลางบ้านห้วยคุ่ม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ 5 ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่
 แบบเลขที่
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมชั้นทั้ง	ตร.ม.	74.50	73.22	5,455.21	1.3642	7,441.99	7,441.99
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.30	238.79	2,937.11	1.3642	4,006.80	4,006.80
	1.4 งานไหลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 m.	ตร.ม.	246.00	420.26	103,383.96	1.3642	141,036.39	141,036.39
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	0.00	489.77	0.00	1.3642	-	-
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	0.00	568.86	0.00	1.3642	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.2 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม.	บ่อ	14.00	15,319.12	214,467.69	1.3642	292,576.82	292,576.82
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	246.00	1,120.24	275,578.02	1.3642	375,943.53	375,943.53
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ4" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	เมตร	20.00	253.04	5,060.75	1.3642	6,903.87	6,903.87
	6.2 ท่อพีวีซีØ6" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	เมตร	0.00	523.60	0.00	1.3642	-	-
	6.3 งานป้ายโครงการ	ชุด						
					606,882.74		TOTAL	827,909.40
							คิดราคา	820,600.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรารัฐ บุญแข็ง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาทองศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ